
Nº NOME E-MAIL

1 Adriany de Ávila Melo Sampaio adriany.sampaio@ufu.br

2 Alan Silveira alan.silveira@ufu.br

3 Amanda Regina Gonçalves amanda.goncalves@ufu.br

4 Antônio Carlos Freire Sampaio antonio.sampaio@ufu.br

5 Beatriz Ribeiro Soares brsoares@ufu.br

6 Claudionor Ribeiro da Silva crs@ufu.br

7 Gabriel do Nascimento Guimarães gabriel@ufu.br

8 Geisa Daise Guimiero Cleps gdgumiero@ufu.br

9 Gelze Serrat de S. C.Rodrigues gel.serrat@ufu.br

10 Guilherme Resende Corrêa guilhermecorrea@ufu.br

11 João Cleps Junior jcleps@ufu.br

12 João Vitor Meza Bravo jvmbravo@ufu.br

13 Jorge Luis Silva Brito jbrito@ufu.br

14 Julio Cesar de Lima Ramires julio.ramires@ufu.br
15 Luiz Antônio de Oliveira luiz.oliveira@ufu.br

16 Marcelo Tomio Matsuoka tomio@ufu.br

17 Maria Beatriz Junqueira Bernardes mbeatriz@ufu.br

18 Marlene Teresinha de Muno Colesanti mmuno@ufu.br

19 Mirlei Fachini Vicente Pereira mirlei@ufu.br

20 Paulo Cezar Mendes paulo.mendes@ufu.br

21 Rita de Cássia Martins Souza ritacmsou@ufu.br

22 Rivaldo Mauro de Faria  rivaldofaria@ufu.br

23 Rosselvelt José Santos rosselvelt@ufu.br

24 Sílvio Carlos Rodrigues silgel@ufu.br

25 Túlio Barbosa tuliobarbosa@ufu.br

26 Vanderlei de Oliveira Ferreira vanderlei.ferreira@ufu.br

27 Vicente de Paulo da Silva vicente.paulo@ufu.br

28 Vinícius de Lima Dantas viniciusdantas@ufu.br

29 Vitor Ribeiro Filho vitor.ribeiro@ufu.br

30 William Rodrigues Ferreira wferreira@ufu.br
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